
UCHWAŁA  NR XIX / 32 /2021 

RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia  9  grudnia 2021 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnych   

 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j Dz.U.z 2021 poz.1372 ze zm.) oraz art. 28 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ze zm.)  Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży udział wynoszący  1/5 we współwłasności nieruchomości 

położonej w Stopnicy  oznaczonej jako działka nr 175/1 o powierzchni ogólnej 0,0189 ha , 

objętej KW KI1B/00063350/4. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Przeznaczona do sprzedaży nieruchomość jest zbędna dla potrzeb Gminy.                       

             

 


